CYE682S145 レーシングリポバッテリー
6800mAh ,145C ,2S1P ,7.6V ,51.68Wh
・⼨法︓138.5 x 46.5 x 19.8mm
・重量︓243±5g
CAYOTE レーシングリポバッテリーシリーズ共通
・コネクターサイズ︓5mm
・付属品︓シリアルナンバー , 取扱説明書 ,5ｍｍコネクター（オス）,PSE マーク
CYE922S145 レーシングリポバッテリー
9200mAh ,145C ,2S1P ,7.6V ,69.92Wh
・⼨法︓138.5 x 46.5 x 24.8mm
・重量︓317±5g
CYE702S145 レーシングリポバッテリー
7000mAh ,145C ,2S1P ,7.6V ,53.2Wh
・⼨法︓138.5 x 46.5 x 22mm
・重量︓269±5g
CYE652S145 レーシングリポバッテリー
6500mAh ,145C ,2S1P ,7.6V ,49.4Wh
・⼨法︓95.8 x 46.5 x 24.8mm
・重量︓225±5g
CYE552S145 レーシングリポバッテリー
5500mAh ,145C ,2S1P ,7.6V ,41.8Wh
・⼨法︓95.8 x 46.5 x 22.3mm
・重量︓200±5g
⽇本国内正規品には下記内容が印刷された
VOID 仕様のステッカーが貼られます。
ゼロトライブ 愛知県知多郡東浦町藤江⼤坪 52-1,8-C FAX:0562-57-4353 E-mail: info@zerotribejapan.com
販売店様名
ゼロトライブでは 2025 年 11 ⽉より、中国に本拠を構える 1/10 および 1/8 スケールモデル向けの⾼品質電⼦システムの開発・製造を専⾨
とする Team CAYOTE の製品を総販売代理店として⽇本国内の皆様向けに取扱いを開始いたしました。開発には RC 業界で 15 年以上の経験
を持つ経験豊富なエンジニアと専⾨家チームを擁し、プロはもちろん、多くの RC レーサー向けに⾰新的で⾼性能な製品を提供することを⽬指
しています。皆様からのご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。
CAYOTE 製品はゼロトライブ製品【ZT 〇〇〇〇】よりも 10％掛高商品となります。製品確保に最大限努力はいたしますが、ご注文多数の場合は割振りまた
はご注文順にて出荷いたします。品切れの場合は次回入荷までお待ちくださいますよう、何卒ご了承くださいませ。ご注文お待ちいたしております。
Team CAYOTE 製品のご案内 No,2
CAYOTE レーシングリポバッテリーシリーズ のご案内
⼤好評 !! CAYOTE レーシングリポバッテリーシリーズのご案内
日本国内発売以降、大好評の CAYOTE レーシングリポバッテリー
シリーズに更なる取扱いモデル拡大のご案内です。
Team Cayote のバッテリーは、RCレースや意欲的なホビードラ
イバーのために特別に開発された、幅広い特性の高性能リポバッ
テリーです。シリーズの製品は、高容量、安定した電圧、高い放
電率を特徴とし、1/10 および 1/8 スケールの RCカーに最適です。
軽量車両向けのコンパクトなショートパックから、競技用の高 Cレート・高電
圧バッテリーまで、あらゆるレースシチュエーションでパワーと信頼性を提供
します。Team Cayote のバッテリーはパワーとパフォーマンスの完璧な組み合
わせを提供します。
これらのバッテリーは、高電流出力により、驚異的な加速とレスポンスの良い
スロットルコントロールを実現し、あなたが待ち望んでいた競争力を発揮いた
します。
今すぐ最高峰の競技用バッテリーを体験し、あなたの RCカーレースを次のレベ
ルへと引き上げましょう。
ZEROTRIBE（ゼロトライブ）は Team CAYOTE 製品の日本国内総販売代理店です。
製品詳細はこちら↓
ご要望にお答えしてフルサイズ2種類、ショートサイズ2種類を取扱い追加!!
EAN 注文用品番 【品番】 品名 注文数
6928493313169 CYE652S145 レーシングリポバッテリー 6500mAh ,145C ,2S1P ,7.6V ,49.4Wh　NEW !! ¥15,300 （ ¥16,830 ）
6928493313176 CYE552S145 レーシングリポバッテリー 5500mAh ,145C ,2S1P ,7.6V ,41.8Wh　NEW !! ¥13,500 （ ¥14,850 ）
6928493313237 CYE922S145 レーシングリポバッテリー 9200mAh ,145C ,2S1P ,7.6V ,69.92Wh　NEW !! ¥18,400 （ ¥20,240 ）
6928493313244 CYE702S145 レーシングリポバッテリー 7000mAh ,145C ,2S1P ,7.6V ,53.2Wh　NEW !! ¥17,100 （ ¥18,810 ）
6928493313282 CYE682S145 レーシングリポバッテリー 6800mAh ,145C ,2S1P ,7.6V ,51.68Wh ¥14,800 （ ¥16,280 ）
6928493313305 CYE632S145 レーシングリポバッテリー 6300mAh ,145C ,2S1P ,7.6V ,47.88Wh ¥14,300 （ ¥15,730 ）
6928493313312 CYE532S145 レーシングリポバッテリー 5300mAh ,145C ,2S1P ,7.6V ,40.28Wh ¥12,500 （ ¥13,750 ）
6928493313183 CYE502S145 レーシングリポバッテリー 5000mAh ,145C ,2S1P ,7.6V ,38.00Wh ¥11,000 （ ¥12,100 ）
6928493313190 CYE462S145 レーシングリポバッテリー 4600mAh ,145C ,2S1P ,7.6V ,34.96Wh ¥10,100 （ ¥11,110 ）
6928493313213 CYE392S145 レーシングリポバッテリー 3900mAh ,145C ,2S1P ,7.6V ,29.64Wh ¥9,200 （ ¥10,120 ）
6928493313220 CYE851S145 レーシングリポバッテリー 8500mAh ,145C ,1S2P ,3.8V ,32.30Wh ¥12,500 （ ¥13,750 ）
6928493314166 CYE881S145B レーシングリポバッテリー 8800mAh ,145C ,1S2P ,3.7V ,32.56Wh ¥15,200 （ ¥16,720 ）
6928493313671 CAFB02 CAYOTE ブラック バッテリーセーフバッグ  サイス：180x70x70mm ¥3,400 （ ¥3,740 ）
価格 ( )内は税込
5th,January,2026